
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 142/2013 
Wójta Gminy Celestynów 

       z dnia 14 listopada 2013 r. 
 

 
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowej położonej w Celestynowie,  
stanowiącej własność Gminy Celestynów, przeznaczonej do oddania w dzierżawę na czas 
oznaczony. 
 
Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku                    
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.)  
zarządzam, co następuje: 
 

§1. 
 

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz numer 8/2013 nieruchomości przeznaczonej     
do oddania w dzierżawę na czas oznaczony, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§2. 
 

Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń przez okres 21 dni, tj.                          
od dnia 15.11.2013 r. do dnia 06.12.2013 r. 
 
 

§3. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami. 
 
 

§4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         
 
 
      
   
 



 
Uzasadnienie do  

ZARZĄDZENIA Nr 142/2013 
Wójta Gminy Celestynów 
z dnia 14 listopada 2013 r. 

 
 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowej położonej w Celestynowie,  
stanowiącej własność Gminy Celestynów, przeznaczonej do oddania w dzierżawę na czas 
oznaczony. 
 

 
 Na mocy art. 13 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) nieruchomości mogą 
być przedmiotem obrotu m. in. oddania w dzierżawę. Na  podstawie art. 35 ust 1 w/w ustawy 
właściwy organ sporządza i podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości 
przeznaczonych do oddania w dzierżawę. Wykaz ten wywiesza się na okres 21 dni                  
w siedzibie właściwego urzędu, a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się 
do publicznej wiadomości, a także na stronach internetowych właściwego urzędu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


